J. F. Castaño

Univ. S. Tomás de Roma y Univ. Lateranense

16 ‘Si coniuges inter se *humano modo* posuerunt coniugalem actum per se aptum ad prolis generatione, *ad quem natura sua ordinatur matrimonium, et quo coniuges fiunt una caro*’ (canon 1061 § 1). Lo subrayado resalta la novedad.